
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05.09.2023                                                                                                          № 51 

с. Красная Река 
 

Об аннулировании адресов домовладе-

ний, расположенных в муниципальном 

образовании «Краснореченское сель-

ское поселение» 

 

В соответствии с пунктом 21 части 1 статья 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного В соот-

ветствии со статьѐй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»,  постановлением Администрации муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» от 27.08.2021 № 37 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких 

адресов», Администрация муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :  

1. Аннулировать адрес: 

Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район 

Старомайнский,  сельское поселение Краснореченское  поселок Садовка,  

улица Волжская, домовладение 23, (Уникальный номер адреса объекта адре-

сации в ГАР d47b7973-cabc-4a14-8ad1-e77590ad89ff), в связи с прекращением 

существования объекта адресации индивидуального жилого дома. 

2. Администрации муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» внести настоящее постановление в государственный 

адресный реестр в течении 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со- 

бой. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                    Е.П.Умнова 


